E-mail adf@albaniandf.org

Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim Konsulence.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i Projektit të zbatimit për
rehabilitimin e Parkut të Vaqarrit”.

4. Fondi limit: 11.140.549 (njembedhjete milion e njeqind e dyzet mije e peseqind e dyzet e
nente) leke pa tvsh.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga data e lidhjes se
kontrates.

6- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: Data: 26.06.2017 Ora: 10.00

7- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: